АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НАРСАТУЙСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23 октября  2017 г.                                № 17
улус Нарсата

«О повышении заработной платы»
     В соответствии с Законом Республики Бурятия от 10.05.2017 № 2402-V «О внесении изменений в Закон Республики Бурятия «О республиканском бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», Указом исполняющего обязанности Главы Республики Бурятия от 26.05.2017 № 103 «О повышении заработной платы работников органов государственной власти Республики Бурятия» распоряжаюсь:

     1. Провести индексацию должностных окладов муниципальных служащих и должностные оклады работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, с 01.01.2017 г. в 1,06 раза.

     2. Произвести перерасчет заработной платы муниципальных служащих и  должностные оклады работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы с 01 января 2017 года.
    3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста главного бухгалтера  Дабаеву Ж.Д.

  Глава МО СП «Нарсатуйское»                                            З.Ж.Сосоров
№ 18-19 жаргалма д. налоговая и бюджетная политика 30.10.2017г.